
Městská část Praha - Čakovice, se sídlem nám. 25. března 121, 196 09, Praha 9 - 
Čakovice, IČ 002 31 291. DIČ CZ00231291. plátce DPH, č. ú. 19-2000922389/0800, 
vedeným u České spořitelny a.s., zastoupena Ing. Jiřím Vidličkou, starostou 
d ál e i ake i ako .. o bj ed na tel •* na s tran ě j edne

a

DIPOS J&<\ spol.s r.o., se sídlem Mirovická 1089/40, Praha 8, K’ 481 08 545 . DIC 
<’Z48108545, c.u 251470285/0300, vedeným u Poštovní spořitelny, zastoupena Vítem 
Jakou bkem, j ed na tel e m
dále také jako ..zhotovil el“ na straně druhé

uzavírají mře uvedeného dne. měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO
dle >• 25w> a nnsl /-ikona i xv/2n 12 Sb občansk\ /nkoník

I.
I Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést dílo spočívající 

v opravách povrchu komunikací metodou Sil kot vč přidružených práci jako vyrovnáni 
uzávěru. vpusti, silničních opatření a celkové koordinace stavby v MC Praha • Čakovice 
v ma\. rozsahu cca 250 m\ dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součásti teto 
smlouw Příloha č. I. a to na svůj naklad a své nebezpečí Objednatel se naopak 
zavazuje rádně dokončené dílo bez jakvehkoliv vad a nedodělků převzít a zaplatit 
zhotoviteli při dodrženi podmínek teto smlouvy smluvenou cenu díla

2 Zhotovitel je povinen v rámci předmětu smlouvy provést veškeré práce, dodávky, služby a 
vykony. kterých je potřeba trvale nebo dočasně k zahaj cm. provedeni, dokončeni a 
piedam picdmčtu smlouvy Zhotovitel jc při piovadčni díla a v souvislosti s mm 
postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy, normami a s odbornou péči, šetřit 
v maximální míře okolí dotčených nemovitosti, práva objednatele a třetí cli osob

3. Místem plněni předmětu smlouvy jsou vozovky usekli komunikaci vc spiavč MČ Piaha • 
Čakovice. ktcíc budou určovaný opciativnč dle jejich aktuálního stavu

II.
Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce nej později do 30 dnů od podpisu této 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, žc zhotovitel dokonči a předa dílo bez jakýchkoliv 
vada nedodělků nej později do 30.11.2024

I

2 Zhotovitel poskytuje na clí 1 o zániku v délce 24 měsíců, která počíná běžet dnem předáni 
řádně dokončeného díla bez jakýchkoliv vad či nedodělků V záruční lhůtě je zhotovitel 
povinen bezodkladně, nej později do 15 dnu vytknuto vady odstranit



111.
I. Cena za dilo jo stanovena dohodou jako smluvní pevná cena. a to ve výši

cena celkem bez DPH 
DPH 21%
ť eii» celkem ve ctné DPH

199.460,00 Ke
4l.8ft6.60 Ke 

241.346.60 Ke

2. Uvedena cena je cenou úplnou a konečnou, v níž jsou zahrnuty veškero prime ci nepřilne 
náklady zhotovitele a jeho případných subdodavatelů na rádné provedeni díla a jeho 
dodaní objednateli.

3 Cena díla v celkové částce je splatila na zaklade vystavené faktur v zhotovitele se 
splatnosti 30 dnu ode dne vystaveni

IV.
I. Smluvní strany sjednaly. 2e zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve vvši 0.5% 

z. cel kove cen v díla ve DPH za každv den prodleni s rádnvm dokončením a předáním 
díla, připadne s prodlením při provedení záruční opravy 7aplacemm smluvní pokuty není 
dotčeno právo objednatele na náhradu škody, a to i škody převyšující výši smluvní 
pokuty

V.
I Tato smlouvaje v v hotoven a ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1

podepsáné vyhotovení

2. Smluvní strany prohlašuji, žc tuto smlouvu uzavřely na zaklade sve piavc a svobodné 
vůle. nikoliv v omylu, tísni ci za jednostianne nevýhodných podmínek a na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojují níže své podpisy

? Smlouva nabývá platnosti okamžikem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti 
(pokud hodnota plném přesáhne částku 50 000 Kc bez DPII) uveřejněním v registru 
smluv dlczakona č 340/2015 Sb . o registru smluv

Přílohy
Příloha č I Cenová nabídka společnosti DIPOS J&C spol sro

-2-



Doložka dle § 43 odst. I zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednáni 
městské ěásti Praha-Cakovice
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské Části Praha-Čakovice 

Datum jednáni a čislo usnesení: 21.8.2024 ě. USN RMČ 371/2024

V Praze dne V Praze dne

Městská část Praha Čakovice 
Ing. Jiri Vintiška, starosta

DIPOS J&C spol.s r.o. 
Vit Jakoubek, jednatel

-3-



NABÍDKA
JftC spol. i r.o.

NAB-24-087 - podzim 2024DIPOS
Vystaveno: 5.8.2024

Dodavatel:
DIPOS J&C spol.s r.o.

Odběratel:
Městská část Praha-Čakovice

*

ii iiMirovická 1089/40 
18200 Praha 
Česká republika 
IČO: 48108545 
DIČ: CZ48108545

Náměstí 25. Března 121/1 
19600 Čakovice 
Česká republika 
IČO: 00231291 
DIČ: CZ00231291

-»

Kontaktní údaje:
Ondřej Michálek

Kontaktní údaje:
lna. Petr Brabec

petr. brabec@cakovice .cz 
https://www.cakovice.cz/

michalek@dipos.cz

Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem DPH Celkem vč. DPH

Mělké opravy 200 m2

Hluboké opravy 50 m2

Vyrovnáni silničního uzávěru vody/H 1 ks

Oprava silniční vpusti 1 kpl

Silniční opatřeni základní 4 kpl

4 kplKoordinace stavby

Rozpis DPH

Sazba % 199 460,00 KčKonečná cena:Základ Daň

241 346,60 KčKonečná cena vč. DPH:21% 199 460,00 Kč 41 806,60 Kč

1 z 1

https://www.cakovice.cz/
mailto:michalek@dipos.cz

